[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國111年7月20日
發文字號：北市房仲立字第111080號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關不動產經紀人員同時具有經紀人及營業員資格者，可否分別以不同身分於不同經紀業執行業務疑義一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局111年7月18日北市地權字第1116017634號函轉內政部111年7月12日台內地字第1110125528號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-720091110\img-720091110-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-720091110\img-720091110-0003.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-720091110\img-720091110-0004.jpg]
image2.jpeg
IE. A B s

B E T E (e B

FILTHA B G &

110057 dhhk 01102042 3677 7 fF 25138348
ETA 3 SEINE AT T3 ESCVNEE: UL
SXE LT ARG EMNE T L E T 02:27208889/1999447473
ENG fH :02-27232568
= EF1E4 oa-1113@mail.taipei.
Hx B PERBIILIETAISE gov.tw
X FH LT T H 111601763438
#AcE @A
FERBERESAEIAR

WA AEEELH

EE ARG ECRARRARRAACRARSERERE T
EARNARE G MR BLEDITERRE - ¥4
MEEHET  HlmBEE HER -

WA ARNEERIIIETA 128 & M3bF £ 11101255285 & P32 »
RE S 3R LAY

ERERTAGEFNCLEHERNENEG  SLTAHERGELHERNE L€

a3 B VG ¥

AERARATRCREAR AN

FI1R AR

image3.jpeg
% R
R

PECER F
3ok ¢ 408205& 7 b L B R PA 524503
%"
WBALEE

W4T 1 04-22502306
AR ¢ 04-22502372
EF124 - g003761and. moi. gov. tw

LS E R T 0]
BExBf: FERBIIFTALZA
BXFR T £MFH11101255283%%
E SR & R
FHBAREG IR EIR
Rt
EE  ANABHECLABRABAFBRARSEARAKLE T
EXRNARR G AN ARGREPITERRRIE A
W BER -
WA
— M ERIIE6A298 & ibBEF 5111326096005 & -
A EGEEFEE (XTHAGEE ) F1ERELE
HAARE D TREERIZBERMEIBERLAL
A CAEJE R R ERA > A B RABENEHOME TN
I RAMEIRERLERAIA - BERMBREEE
HEHANLE > BHBERAIA | A TBEAEELE
—_— ) . iE
CRe ) RARAIIELASLIA &M TibF $09100016045 &
EERL TR (R A P ERMMESEGSLALARS
HEREIITER L  REBEHBELEREN)  HEk
E(MESREFEELAIA - K10048A 248 Mk T4

1A #£2ZR

A

image4.jpeg
Y¥e¥ Yo%

5 cpifdp X
§¢§AEV#¢ (PR L BT Y e
EERHOE LY T

RBYUEH  (WEBHLWEI0VB06E LR N (06) 2 HIZ
HEIH 0648 ) BB TV A HH R YWY E R W R

Luld Y BHFGE LM Y B FYERGLT0000T % £

image1.jpeg